become vacant; and- if he should happen to keep a concubine publicly for
forty successive days, this being known, the chaplaincy shail become vacant:
And if the chaplain should be promoted to any other richer benefice, then

the chaplaincy shall immediately be vacant, and a new chaplain appointed

by gift of the bailies and community of Irvine: Further, he ordains that
the chaplain shall be bound to exhort the people at the beginning of each

mass that they should say a paternoster with the angelic salutation, for the

souls above mentioned: and that he shall cause to be performed- at his own

expense, for the soul of the granter, after his decease, anniversary ser-

vices, namely, placebo, diri'ge, and requief/r, mass, with note, on the day of
the granter's death, and the preceding day : and if it should happen the

said. chaplaincy to vacate during forty d"ays continuousiy without the appoint-

ment of any chaplain thereto, the gift of the office shall incontinent thereafter

and in all time coming belong to the abbot and convent of Kilwinning:
also ordaining, that neither the bishop nor any ecclesiastic whatever shall

have the power of giving or conferring the said chaplaincy, but that the gift
thereof shall belong only to the bailies and community of Irvine : And further,
that the chaplain shall be bound to maintain the building of the saicl chap-

laincy in the same state in which it may be left at the time of the granter's

death : The seal of the granter is appended at Irvine on 10th September

L455,before these witnesses, Mr. Andrew Broun, Sir William Stewart, vicar of
Kilbrid.e, Sir John Neil, chaplain, Sir Stephen Hislop, chaplain, Alexander

Houstoun, William Stoupishill, John Mure, Thomas Tran, and. Adam lrvine.

9. Chwter by Wi,ltiam Stoupishill, granti,ng seaeral Annualrents for
the sugrytort of a Chaplain 'in the Parish Church of frui'ne.

-7\th Augu,st 1477.

IN Dei nomine Amen Omnibus hanc cartam visuris vel audituris \Milelmus

Stoupishill burgensis de Irwyne salutem in Domino sempiternam Noveritis
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me ad laudem Dei omnipotentis beatissime Virginis Marie matris sue
sanctorumque Convalli confessoris Stephani et Sebastiani martyrum ac
omnium sanctorum curie celestis Et ut cultus Redemptoris nostri crucifixi
et divinus honos augeatur manuteneatur aula dominici gregis illuminetur
et nova quidem prole fecundetur dedisse concessisse et hac presenti carta
mea confirmasse necnon dare concedere et hac presenti carta mea confirmare
Deo beate M'arie et sanctis suprascriptis pro sustentacione et annuo sallario
unius capellani divina celebrantis et inperpetuum celebraturi in ecclesia
parocliiali de frwyne ad altare predictorum sanctorum per me in insula
australi dicte ecclesie fundatum edificatum et dotatum pro salubri statu
excellentissimi principis Jacobi tercii Dei gracia regis Scotorum illustris-
simi Margarete regine consortis sue splendidissime Et pro salute anirnarum
antecessorum et successorum suorum Et pro salute anime mee patris mei
matris mee Elizabeth Boyman Ezabelle Schaw [quon]dam uxorum mearum
et omnium antecessorum et successorum meorum ac omnium fidelium
defunctorum omnes et singulos meos annuos redditus subscriptos videlicet
unum annuum redditum meum,septern marcarum exeuncium annuatim et
levandarum de toto et integro tenemento meo cum pertinenciis jacente in
dicto burgo ex parte australi ejusdem inter tenementum Johannis Stoupis-
hill ad orientem et tenementum Willelmi Esdale ad occidentem Item unum
annuum redditum meum trium marcarum vj solidorum et octo denariorum
exeuncium et annuatim levandarum de quodam tenemento templario cum
pertinenciis jacente in dicto burgo ex parte australi ejusdem inter tene-
mentum sive terram Thome Scot ad orientem et tenementum Rankini de
Symontone ad occidentem Item unum annuum red.ditum meum decem
et sex solidorum et octo denariorum exeuncium et annuatim levandorum
de toto et integro tenemento Johannis Davisone cum pertinenciis jacente
in le Grip inter tenementum Witlelmi Dunlop ex parte australi et venellam
que descendit ad vadum fratrum inter dictum tenementum et tenementum
Ade Cragyne ex parte borientali ,Item unum annuum redditum quatuor
solid.orum exeuncium et annuatim levandorum de toto et integro tenemento
Willelmi Rychisone de Nutyntone cum pertinenciis jacente in monte
arenoso ex parte occidentali ejusdem inter tenementum Johannis Jamysone
ex parte australi et tenementum Johannis Dalrympill ex parte borientali
levand.os et recipiendos prescriptos annuos retlditus annuatim prius et
pre omnibus solucionibus et aliis oneribus firma regia duntaxat excepta
ad festa pentecostes et Sancti Martini in hyeme per equales porciones de
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omnibus et singulis prenotatis tenementis Tenendos et habendos et